
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  76A/2014 

                                 z dnia 9 października 2014 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za III kwartały  2014 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za III  kwartały 

2014 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          12.048.627,90                             9.022.591,63 

dochody bieżące                                    10.109.634,90                             8.080.120,79 

dochody majątkowe                                 1.938.993,00                                942.470,84  

WYDATKI                                           11.931.077,90                              8.990.099,70  

 wydatki bieżące                                      9.898.750,90                              7.377.981,41   

wydatki majątkowe                                  2.032.327,00                              1.612.118,29  

 NADWYŻKA                                            117.550,00                                  32.491,93 

PRZYCHODY  w tym:                             293.391,00                                 768.481,45 

kredyty i pożyczki     w tym                        293.391,00                                 768.481,45 

na realizację programów i projektów z 

udziałem środków unijnych                                   0                                      368.481,45 

      

ROZCHODY                                               410.941,00                                318.841,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/             410.941,00                                 318.841,00   

 

w tym na realizację projektów z  

udziałem środków unijnych                          222.727,00                                 222.727,00            

 

Gmina w okresie III kwartałów 2014 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


